

ÅRSRAPPORT 2017/18

Vognmandsforretningen Hans Erik Nielsen ApS

Tigervej 4-6
4600 Køge

CVR nr. 87590518

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018

Dirigent

Peter L. Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabet

Vognmandsforretningen Hans Erik Nielsen ApS
Tigervej 4-6
4600 Køge

Telefon: 5627 4334

CVR-nr.: 87590518
Stiftelsesdato: 22. juni 1978
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter L. Nielsen

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Bankforbindelse

Nordea Bank
Bag Haverne 20
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. oktober 2018, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsfirma.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsfirma.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har noteret sig at den våde vinter har haft indflydelse på virksomhedens resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et overskud før skat på kr. -555.110.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for Vognmandsforretningen Hans Erik Nielsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets ledelse har fravalgt revision for kommende regnskabsår.

Køge, den 24. oktober 2018

Direktion:

Peter L. Nielsen

Til kapitalejerne i Vognmandsforretningen Hans Erik Nielsen ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vognmandsforretningen Hans Erik Nielsen ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på årsregnskabets note 5. Det fremgår heraf, at det for indeværende er usikkert, om der opnås tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommande år, men at det er ledelsens vurdering, at den kan opnå den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Kommunikerer vi med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Køge, den 24. oktober 2018

HR Revision Køge

CVR-nr. 28842562

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	1.412.251	2.049.948
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-1.469.371	-1.523.416
Pensioner	-202.949	-198.045
Andre udgifter til social sikring	-113.704	-146.045
Personaleomkostninger i alt	-1.786.024	-1.867.506
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.874	-796.483
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-75.874	-796.483
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	9.957	6.493
Andre finansielle indtægter	12.870	803
Øvrige finansielle omkostninger	-128.290	-302.904
Ordinært resultat før skat	-555.110	-909.649
Skat af årets resultat	-116.570	195.672
ÅRETS RESULTAT	-671.680	-713.977
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-671.680	-713.977
Disponeret i alt	-671.680	-713.977

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.723.811	5.113.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.380	486.254
Leasingkontrakter	0	5.022.356
Materielle anlægsaktiver i alt	4.285.191	10.621.930
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	38.122	34.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.122	34.802
Anlægsaktiver i alt	4.323.313	10.656.732
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.685	1.225.814
Skatteaktiv	225.614	0
Andre tilgodehavender	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	106.387	201.324
Tilgodehavender i alt	1.396.686	1.427.138
Likvide beholdninger	1.574	2.127
Likvide beholdninger i alt	1.574	2.127
Omsætningsaktiver i alt	1.398.260	1.429.265
AKTIVER I ALT	5.721.573	12.085.997

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Egenkapital primo korrektion	-1.080.504	0
Reserve for opskrivninger	2.367.853	2.970.973
Overført resultat	-818.367	-104.390
Årets resultat	-671.680	-713.977
Egenkapital i alt	-2.698	2.352.606
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	444.205
Hensatte forpligtelser i alt	0	444.205
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.117.137	1.178.625
Leasingforpligtelser	0	3.259.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.137	4.437.658
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	60.860	742.675
Kreditinstitutter i øvrigt	973.870	970.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.918	1.410.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.345.578	1.267.231
Anden gæld	213.755	183.666
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	280.153	277.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.607.134	4.851.528
Gældsforpligtelser i alt	5.724.271	9.289.186
PASSIVER I ALT	5.721.573	12.085.997

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter
5. Oplysning om usikkerhed going concern

	2017/18	2016/17
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	6
	Grunde og bygninger	Leasingkontra kter
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.723.811	0
Tilgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.723.811	0
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	1.389.509	0
Årets opskrivninger	-1.389.509	0
Opskrivninger, ultimo	0	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Bogført værdi, ultimo	3.723.811	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld, er der tinglyst realkreditpantebrev i ejendommen Tigervej 6 på t.kr. 1.821. Herudover er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 722, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. balancedagen t.kr. 3.724.

4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for PLN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

Selskabet har selvskyldnerkaution for tilknyttet selskab Køge Containerservice ApS.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse fra Nordea leasing med rest værdi på kr. 1.344.944,-, leasingforpligtelse fra Nykredit Leasing med rest værdi på kr. 1.839.066,- samt leasingforpligtelse fra Volvo Leasing med rest værdi på kr. 3.548.285,-.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om usikkerhed going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, hvorvidt der kan opnås tilstrækkelig finansiering af underskud. Selskabets ledelse har foretaget dispositioner, som giver selskabet den nødvendige finansiering.